
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 155/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
16. 2. 2023 

 

Odpověď na žádost o informaci 

 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 8. 2. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí 
alespoň deseti rozsudků ve věcech o určení neplatnosti rozvázání pracovního poměru vydaných 
zdejším soudem v letech 2021 – 2022.  

Bohužel elektronická databáze soudních rozhodnutí užívaná krajskými soudy (ISVKS) 
neumožňuje vyhledávat dle Vámi zadaných kritérií, jelikož takový druh věci, oddíl, ani předmět 
nejsou v číselníku evidovány. Ve statistikách CSLAV/Statistika bylo vyhledáno podle předmětu 
sporu, a to ve variantách číselníku 5101 (vznik pracovního poměru) až 5122 a dále 5150 až 5154. 
Tímto způsobem se nedopařilo dohledat žádné řízení u Krajského soudu v Hradci Králové 
včetně pobočky v Pardubicích odpovídající Vašemu zadání.   

S pozdravem  

 

Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu 
 

 

 

 


